Indicação Nº 1590/2023

Súmula:- Solicita providências do

Executivo, junto a Engeluz, para a

troca de ponto de  Iluminação Pública

de incandescente para LED Rua

Guido D Amico  - Jardim Itacolomi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que

interceda junto a Engeluz, para troca de ponto de iluminação Pública de

incandescente para LED, Rua Guido D Amico – Jardim Itacolomi.

Justificativa

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro para que seja

realizado a troca da Iluminação pública na rua mencionada acima.

Considerando que a iluminação pública Led a rua ficara mais clara,

tornando a mais seguro o local para a passagem dos pedestres no período

noturno. In
di

ca
çã

o
N

º
15

90
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 3

0/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

11
10

/2
02

3
-

30
/0

6/
20

23
 1

5:
58

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
Z

12
-7

X
C

B
-7

R
01

-R
K

73

Aguardamos um retorno, certos da costumeira de Vossa Senhoria,

aproveitamos a oportunidade para renovar meus protestos de estima e

consideração.

Desde já agradeço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 30 de junho de 2023.

Bruno Gabriel
Vereador

In
di

ca
çã

o
N

º
15

90
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 3

0/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

11
10

/2
02

3
-

30
/0

6/
20

23
 1

5:
58

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
Z

12
-7

X
C

B
-7

R
01

-R
K

73

Câmara Municipal de Itapevi, 30 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0Z127XCB7R01RK73, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 0Z12-7XCB-7R01-RK73

In
di

ca
çã

o
N

º
15

90
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 3

0/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

11
10

/2
02

3
-

30
/0

6/
20

23
 1

5:
58

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 0
Z

12
-7

X
C

B
-7

R
01

-R
K

73

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0Z127XCB7R01RK73
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0Z127XCB7R01RK73
		2023-06-30T15:58:28-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura